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Vedlegg: 
Rammeplan for Meland kulturskule 
 
Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
 
Sentral rammeplan 

I 2012 bestilte landsmøtet til Norsk kulturskuleråd ny sentral rammeplan, til erstatning for 
rammeplanen frå 2003, På vei til mangfold.  Planen var til høyring i kommunane, og høyringsfråsegn 
frå Meland vart handsama i KS-45/2014 med vedtak «Meland kommune meiner ny rammeplan for 
kulturskulen er ein framtidsretta og god plan, men vil peike på at ulikskapen mellom kommunane må 
takast omsyn til i den vidare handsaminga av planen.»  
 
Meland kulturskule vart av Norsk kulturskuleråd peikt ut til å vere ein av tre pilotkulturskular i 
Hordaland i dette arbeidet, saman med Askøy og Bergen kulturskular.   
 
Den sentrale rammeplanen vart endeleg vedtatt av Norsk kulturskoleråd sitt landsmøte i 2016, med 
tittel Rammeplan for kulturskolen – mangfold og fordyping.  Denne planen er rådgjevande for 
kommunane fram til eventuelle lokale politiske vedtak.    

Lokal rammeplan 

For å førebu saka for vidare handsaming, har kulturskulen arbeidd med å tilpasse den sentrale 
rammeplanen for dei lokale tilhøva i Meland, mellom anna med eigne lokale fagplanar for dei 
einskilde undervisingsfaga, samt ved å la dei overordna prinsippa spegle lokal pedagogisk praksis og 
andre tilhøve ved kulturskulens drift.   

Dette arbeidet har resultert i den lokale rammeplanen som no ligg føre, og er i tre delar, 
samfunnsoppdrag, prinsipp og retningsliner og fagplanar. Kulturskulen sine vedtekter er ikkje del av 
denne saka. 



 

 

Vurdering 
Ein lokalt tilpassa rammeplan, med tilhøyrande fagplanar og brei forankring i personalet, vil vere ei 
styrke for drifta og den faglege kvalitetssikringa av undervisinga ved Meland kulturskule.  Planen legg 
ikkje opp til økonomiske forpliktingar, anna enn ulike kvalitets- og kompetanseomsyn.  Desse omsyna 
samsvarar med drifta av kulturskulen dei siste åra, og planen er slik ei stadfesting og planmessig 
forankring av kvalitets- og undervisingstradisjonen ved skulen. 

Planen kjem nær kommunesamanslåing, men tek ikkje om seg å leggje føringar inn mot Alver 
kommune.  Planen som no ligg føre til politisk handsaming er resultat av eit stort, breitt og 
omfattande arbeid ved Meland kulturskule dei siste åra, som oppfølging av deltakinga inn mot det 
sentrale rammeplanarbeidet.  Det vert vurdert til at dette arbeidet bør verte sluttført. 

Folkehelse 
Deltaking i kulturaktiviteter og kreative uttrykk er sett på som positivt for folkehelsa til barn og unge. 
Miljø 
Planen har ikkje påverknad på miljø. 
Økonomi 
Planen legg ikkje opp til økonomiske føringar.   

Konklusjon 
Rammeplan for Meland kulturskule ligg føre til handsaming.  Planen er ei lokal tilpassing av Norsk 
kulturskuleråd sin sentrale rammeplan, og har hovudfokus på fagleg kvalitet og eit føreseieleg fagleg 
sterkt kulturskuletilbod til barn og unge i Meland kommune.   

 
Framlegg til vedtak: 
Kommunestyret godkjenner Rammeplan for Meland kulturskule slik han ligg føre  
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ULK - behandling: 
Rektor Meland kulturskule Camilla Søderstrøm Tveit orienterte. 
 
ULK -  vedtak: 
Kommunestyret godkjenner Rammeplan for Meland kulturskule slik han ligg føre.  

 

 
 
 
 
 
 


